Vint-i-tres mil cents quaranta euros amb cinquanta cèntims (23.140,50 €), IVA 
exclòs. 

Concepte Import
Pressupost base licitació 23.140,50 €

Import de les modificacions previstes (IVA 
exclòs)

sense

Pròrroga (IVA exclòs) sense

Total Valor Estimat (IVA exclòs) 23.140,50 €

LOT 3: Cinquanta-dos mil seixanta-sis euros amb dotze cèntims (52.066,12 €), IVA 
exclòs. 

Concepte Import
Pressupost base licitació 52.066,12 €

Import de les modificacions previstes (IVA 
exclòs)

sense

Pròrroga (IVA exclòs) sense

Total Valor Estimat (IVA exclòs) 52.066,12 €

Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació és de cent seixanta-
dos mil euros (162.000,00.-€) IVA inclòs, de la forma següent: 

Lot Objecte del lot
Import total 
(IVA exclòs)

Import total 
(IVA inclòs)

1
Subministrament i instal·lació, si s'escau, de 
sensors emmarcat al PSTD finançat en el marc del 
PRTR Next Generation EU

58.677,69 € 71.000,00 €